

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2023

PA: 0142/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2022** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE MANUTENÇÃO - COOPSAM – **CNPJ:** 03.396.056/0001-03 – **OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA OPERACIONAL DE PESSOAL DOS SERVIÇOS DE SAÚDE, COM NÍVEL DE ESCOLARIDADE FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR EM DIVERSAS ÁREAS. – **VALOR GLOBAL:** 1.133.551,32 (UM MILHÃO, CENTO E TRINTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 13/01/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

LOTE 01							
ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VLR.UNIT	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL
1	SERVIÇOS DE AUX. DE SERVIÇOS GERAIS COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	9	R\$ 1.905,82	R\$ 17.152,38	R\$ 205.828,56
2	SERVIÇOS DE AUX. DE SERVIÇOS GERAIS COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	23	R\$ 2.227,23	R\$ 51.226,29	R\$ 614.715,48
3	SERVIÇOS DE COZINHEIRO (A) COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	1	R\$ 1.905,82	R\$ 1.905,82	R\$ 22.869,84
4	SERVIÇOS DE COZINHEIRO (A) COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	2	R\$ 2.227,23	R\$ 4.454,46	R\$ 53.453,52
5	AUXILIAR DE COZINHA COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	1	R\$ 1.905,82	R\$ 1.905,82	R\$ 22.869,84
6	AUXILIAR DE COZINHA COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	8	R\$ 2.227,23	R\$ 17.817,84	R\$ 213.814,08
VALOR TOTAL MENSAL:						R\$ 94.462,61	
VALOR TOTAL ANUAL:						R\$ 1.133.551,32	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/2023

PA: 0142/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2022** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** COOPSERVI – COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PRESTADORES DE SERVIÇO DO ESTADO DA BAHIA LTDA – **CNPJ:** 29.366.294/0001-51 – **OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA OPERACIONAL DE PESSOAL DOS SERVIÇOS DE SAÚDE, COM NÍVEL DE ESCOLARIDADE FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR EM DIVERSAS ÁREAS – **VALOR GLOBAL:** R\$ 4.403.866,68 (QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 13/01/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

LOTE 02							
ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VLR.UNIT	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL
1	SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	23	R\$ 2.036,57	R\$ 46.841,11	R\$ 562.093,32
2	SERVIÇOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%	UND	SERVIÇO	7	R\$ 2.443,93	R\$ 17.107,51	R\$ 205.290,12
3	SERVIÇOS DE DIGITADOR COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	5	R\$ 2.036,57	R\$ 10.182,85	R\$ 122.194,20
4	SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	13	R\$ 2.036,57	R\$ 26.475,41	R\$ 317.704,92
5	SERVIÇOS DE RECEPCIONISTA COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	5	R\$ 2.443,93	R\$ 12.219,65	R\$ 146.635,80
6	SERVIÇOS DE ATENDENTE DE FARMÁCIA COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	14	R\$ 2.443,93	R\$ 34.215,02	R\$ 410.580,24
7	SERVIÇOS DE MOTORISTA COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	23	R\$ 2.443,93	R\$ 56.210,39	R\$ 674.524,68
8	TECNICO DE ENFERMAGEM COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	1	R\$ 2.036,56	R\$ 2.036,56	R\$ 24.438,72
9	TECNICO DE ENFERMAGEM COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	51	R\$ 2.443,93	R\$ 124.640,43	R\$ 1.495.685,16
10	MAQUEIRO COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	4	R\$ 2.443,93	R\$ 9.775,72	R\$ 117.308,64
11	AUXILIAR DE LABORATÓRIO 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	3	R\$ 2.443,93	R\$ 7.331,79	R\$ 87.981,48
12	TÉCNICO DE RAIOS-X 24H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 40%.	UND	SERVIÇO	7	R\$ 2.850,35	R\$ 19.952,45	R\$ 239.429,40
VALOR TOTAL MENSAL:						R\$ 366.988,89	
VALOR TOTAL ANUAL:						R\$ 4.403.866,68	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2023

PA: 0142/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2022** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** ORION SERVIÇOS MEDICOS AVANÇADOS LTDA – **CNPJ:** 40.254.329/0001-01 – **OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA OPERACIONAL DE PESSOAL DOS SERVIÇOS DE SAÚDE, COM NÍVEL DE ESCOLARIDADE FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR EM DIVERSAS ÁREAS. – **VALOR GLOBAL:** R\$ 5.473.199,76 (CINCO MILHÕES, QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 13/01/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

LOTE 03							
ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VLR.UNIT	TOTAL MENSAL	TOTAL ANUAL
1	SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL COM CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	3	R\$ 4.105,48	R\$ 12.316,44	R\$ 147.797,28
2	SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL COM CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	4	R\$ 4.926,55	R\$ 19.706,20	R\$ 236.474,40
3	SERVIÇOS DE ENFERMEIRO (A) COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	3	R\$ 3.947,57	R\$ 11.842,71	R\$ 142.112,52
4	SERVIÇOS DE ENFERMEIRO (A) COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	21	R\$ 4.737,09	R\$ 99.478,89	R\$ 1.193.746,68
5	SERVIÇOS DE DENTISTA COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	6	R\$ 6.395,09	R\$ 38.370,54	R\$ 460.446,48
6	SERVIÇOS DE FISIOTERAPEUTA COM CARGA HORÁRIA DE 30H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	2	R\$ 6.906,65	R\$ 13.813,30	R\$ 165.759,60
7	SERVIÇOS DE PSICOLOGO (A) COM CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	3	R\$ 4.263,37	R\$ 12.790,11	R\$ 153.481,32
8	SERVIÇOS DE PSICOLOGO (A) COM CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	1	R\$ 5.116,03	R\$ 5.116,03	R\$ 61.392,36
9	SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	3	R\$ 3.079,14	R\$ 9.237,42	R\$ 110.849,04
10	SERVIÇOS DE NUTRICIONISTA COM CARGA HORARIA DE 40H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	1	R\$ 3.694,92	R\$ 3.694,92	R\$ 44.339,04
11	SERVIÇOS DE FARMACEUTICO COM CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	1	R\$ 3.197,57	R\$ 3.197,57	R\$ 38.370,84
12	SERVIÇOS DE FARMACEUTICO COM CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	2	R\$ 3.837,04	R\$ 7.674,08	R\$ 92.088,96
13	SERVIÇOS DE BIOQUIMICO (A) COM CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS + INSALUBRIDADE 20%.	UND	SERVIÇO	1	R\$ 3.837,04	R\$ 3.837,04	R\$ 46.044,48

Prefeitura Municipal de Uauá

14	SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGO (A) COM CARGA HORARIA DE 30H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	1	R\$ 5.684,50	R\$ 5.684,50	R\$ 68.214,00
15	MÉDICO PARA ATENÇÃO BÁSICA (UBS) COM CARGA HORÁRIA DE 40H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	4	R\$ 25.578,88	R\$ 102.315,52	R\$ 1.227.786,24
16	MÉDICO PLANTONISTA 24H SEMANAIS.	UND	SERVIÇO	31	R\$ 3.452,41	R\$ 107.024,71	R\$ 1.284.296,52
VALOR TOTAL MENSAL:						R\$ 456.099,98	
VALOR TOTAL ANUAL:						R\$ 5.473.199,76	